
日本医学会分矛斗会事務局御中

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとぅございます.
さて,令和元年5月17日付にて,厚生労働省'医薬・生活衛生局監視チ旨導.麻薬対策課より,ソ

療用医薬品の広告活動劉見モニター事業報告書にっいての周知依頼がありましたので車一△△上三土
の程よろしくぉ願いします.」'云、こ吉
内容は下記のURLをご覧下さいますようぉ願いぃたします

ht如S: VVVVVV・mhlW尽0.jp S廿 Sesakunitsute bunya kenkou wou l ak h k k k k・

平成30年度医療用医薬品の広告活動劉見モニター事業報止皇にっいて個知依規

詳細は,厚生労働省'(03-5253-111D医薬・生活衛生局劉見指導.麻薬対策課.担当の石井氏 (内線2762)にお
サい合わせ下さいますようぉ願い申し上げます.

令和元年5月22日

日本医学会

日本医学会駐舌:03・3946・2121 (内線4260)
(担当:高橋)


